Devlet Limanları İşletme Umum 
Müdürlüğünden : 

Kil• Cinsi 
4000 Silindir yağı 
5000 Buhar makine yatı 

10000 Dizel makine yag, 
2000 Gres yağJ . -21000 

30/11/939 tarihinde ihale edileceğı evvelce Uan edildiği halde t<ılibı ıtı~ ~ 
ebniyen ve muhammen bedeli (7800 - yedi bin sekiz yüz) lira olan cin! 
miktarı yukarıda yazılı yirmi bir lıin kilo muhtelil makjne yağının ih81 

kapalı zart usulile 29/12/ 939 tarihine rashyan cuma günü saat on beşte Gı.ti'J 
rıhtımındaki umum müdürlük binasında toplanacak olan satın alma komısS0. 
nunda yapılacaktır.